
Iława. Tak „Lodowaci” będą świętować odzyskanie
niepodległości i jednocześnie... własne urodziny!
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Po rocznej przerwie, spowodowanej obostrzeniami związanymi z Covid-19, w roku 10-lecia
iławskiego klubu morsów "Lodowaci", na "dzikiej" plaży w Iławie ponownie odbędzie się
tradycyjna niepodległościowa kąpiel.

- To będzie nasze 11. wspólne rozpoczęcie sezonu - mówi prezes "Lodowatych" Karol Wilczyński - bo
w pierwszym roku działalności naszego klubu inauguracyjnie kąpaliśmy się dwukrotnie: w lutym, gdy
rozpoczynaliśmy naszą przygodę w świeżo powołanym do życia klubie, a później 11 listopada, co
później stało się naszym zwyczajem.

10-lecie! Taki okrągły jubileusz to dobra okazja do wspomnień.

- Jeśli chodzi o morsowanie, to sam połknąłem



bakcyla za sprawą mojego taty: zaczął morsować i
namówił też mnie - wspomina Karol Wilczyński, prezes
"Lodowatych". - Wówczas trenowałem karate w klubie
Tomka Gąski, a on zaczął z nami morsować. Wkrótce
dołączyli inni karatecy, później także osoby z innych
środowisk. Tak klub zaczął się rozwijać, licząc w
porywach do 80 osób. Po czterech latach mniej
formalnej działalności założyliśmy stowarzyszenie -
dodaje.

Także dziś, gdy morsowanie przeżywa prawdziwy "boom", "Lodowaci" są otwarci na nowych
członków.

- Osobiście uważam, że warto morsować w grupie,
zwłaszcza, chociaż nie tylko, jeśli dopiero stawiamy w
tej dziedzinie swoje pierwsze kroki. Można spotkać
się i porozmawiać, wymienić doświadczeniami - mówi
K. Wilczyński. - Morsowanie to świetna forma dbania o
zdrowie. Do tego jest taką aktywnością, która nie
wymaga dużych nakładów ani długich przygotowań.
No i w Iławie i okolicach mamy do morsowania wręcz
wymarzone warunki - dodaje.

Jeśli więc też chcecie połknąć tego bakcyla i pokochać lodowatą wodę, swoją przygodę z
morsowaniem możecie rozpocząć 11 listopada na "dzikiej" plaży w Iławie. Na symboliczną godzinę
11:11 zaplanowane jest wspólne wejście do wody, ale zbiórka na rozgrzewkę zaplanowana jest
wcześniej, o godzinie 10:00.

- Po kąpieli zapraszamy na poczęstunek. Będzie
gorąca zupa i domowe ciasta - zapowiadają "Lodowaci".
- Miło nam się będzie spotkać 11 listopada po rocznej
przerwie - w ubiegłym roku nie było to możliwe przez
epidemię.

Jak na urodziny przystało, będą też goście z zaprzyjaźnionych klubów i jubileuszowy tort. Wszystko
tradycyjnie pod hasłem "Narodzie, kąp się w lodowatej wodzie!".



Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65916-ilawa-tak-lodowaci-beda-swietowac-odzyskanie-niepodleglosci-i-jednoczes
nie-wlasne-urodziny


